



## تیتراهای امروز

جابجایی بیش از ۱/۵ میلیون مسافر هوایی تا پنجم فروردین



هشدار پلیس فتا برای سرقت اطلاعات از تلفن های تعمیراتی توسط برخی از تعمیرگاه های غیرمجاز



آمارها فقط عدد نیستند

آمار کشته شدگان و مصدومان تصادفات تنها یک عدد نیست. جان باختن یک انسان علاوه بر لطمه های جبران ناپذیر برای خانواده اش تبعات منفی بسیاری نیز برای جامعه دارد.



نگاهی به مهمترین اتفاقات دوهفته ابتدایی رقابت های انتخابی یورو ۲۰۲۴

از رویا پردازی پرتغال با هار تینس تا جاوادانه شدن هری در ناپل



## گردشگری به روایت تصویر گردشگران در باغ جهانی عباس آباد

صفحه ۸

در همایش سراسری مدیران دولت مردمی عنوان شد

مخبر: مهار تورم با مردمی سازی اقتصاد به دست می آید

معاون اول رییس جمهور نامگذاری سالهای مختلف از سوی رهبر معظم انقلاب با عناوین اقتصادی را هوشمندانه خواند و گفت: اگر فقط بخشی از توصیه ها و شعارهای رهبری را به درستی اجرا می کردیم امروز وضعیت کشور متفاوت بود. مهار تورم از طریق رشد اقتصادی و مردمی سازی اقتصاد بدست می آید.

به گزارش ایرنا، محمد مخبر روز دوشنبه در همایش سراسری مدیران دولت مردمی که در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار داشت: مقام معظم رهبری در شعار سال جاری هم راهبرد و هم راهکار را مشخص کرده اند. ایشان در سخنرانی روز اول فروردین در مشهد مقدس راهکار تحقق شعار سال را اعلام کردند. ایشان فرمودند مهار تورم از طریق رشد اقتصادی به وسیله مردمی سازی اقتصاد و آوردن مردم به صحنه باید صورت گیرد که اگر بتوانیم مردم را به صحنه بیاوریم، هم مهار تورم و هم رشد اقتصادی محقق خواهد شد.

مخبر گفت: در سالی که گذشت در برخی مولفه های اقتصادی در وضعیت جنگ تن به تن با دشمنان قرار داشتیم و دولت به شکل یک قرارگاه با مدیریت رئیس جمهور در حال تلاش برای مقابله با این موضوع بود. معاون اول رییس جمهور بیان اینکه دشمنان تصور می کردند که در جریان حذف ارز ترجیحی می توانند کشور ما را به هم بریزند، افزود: وقتی با مدیریت شخص رییس جمهور و همراهی خوب مردم این مقطع را پشت سر گذاشتیم، دشمنان اقدامات و روش دیگری را در پیش گرفتند.

وی افزود: خوشبختانه دولت توانست اغلب این مسائل را پشت سر بگذارد بطوری که در اسفند ۱۴۰۰ در بیشتر مولفه های اقتصادی کشور وضعیت مناسبی پیدا کردیم، یعنی تورم کشور تا بیش از بیست درصد کاهش یافت، تامین ذخایر کالاهای اساسی انجام شد، فروش نفت که آن زمان حدود ۵۰۰ هزار بشکه در روز بود به یک میلیون و دویست هزار بشکه رسید و بسیاری از مسائل و اختلافات منطقه ای از مسیرهای دیپلماتیک حل و فصل شد. معاون اول رییس جمهور اضافه کرد: از ابتدای دولت سیزدهم شخص رییس جمهور به درستی راهبرد ارتباط وسیع و بسیار عمیق با کشورهای همسایه و دیگر کشورها را در پیش گرفت و همین اقدام توانست ما را در شرایط تحریم رو به جلو پیش ببرد.

متن کامل این خبر و سایر اخبار را در سایت ایران آنلاین (ion.ir) بخوانید.

## آب و هوا

در گفت و گو با «ایران» عنوان شد

### مسافران در بستر و کنار رودخانه ها اتراق نکنند

کاهش دما از ۸ تا ۲۰ درجه و بارش برف

وضعیت آب و هوایی بهار امسال، شرایط متفاوتی را برای مسافران نوروزی ۱۴۰۲ رقم زده و بارش برف را هم به جذابیت های سفرهای نوروزی حتی در خوزستان اضافه کرده است. مسافرانی که به خوزستان رفته بودند و آمادگی و انتظار بارش برف در هفتمین روز بهار در این استان جنوبی را نداشتند در منطقه «تاراز» اندیکا گرفتار برف شدند.

### مسافران در بستر و کنار رودخانه ها اتراق نکنند

مسافرانی که به استانهای شمالی سفر کرده اند در روزهای پایانی هفته باید منتظر کاهش ۱۰ تا ۲۰ درجه ای دما باشند و هوای سرد را در بهار تجربه کنند.

«امین حسین نقی‌شینه» کارشناس پیش بینی سازمان هواشناسی در گفت و گو با «ایران» تصریح کرد: سامانه بارشی که اوایل هفته وارد کشور شده، همچنان فعال است و موجب بارش برف در ارتفاعات برخی استانها از جمله خوزستان و چهارمحال و بختیاری شده است. روز دوشنبه شدت بارشها در ۱۱ استان خوزستان، ایلام، کرمانشاه، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، لرستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، سمنان و کردستان بود و علاوه بر کاهش بیش از ۱۰ درجه ای دما در این استانها موجب طغیان رودخانه ها، ریزش سنگ در مناطق کوهستانی، بارش تگرگ و وزش باد شدید شد.

امروز، این وضعیت آب و هوایی در استان های خوزستان، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمانشاه و ایلام ادامه دارد.

وی از مسافرانی که با خودروهای خود سفر می کنند خواست تا به هیچ عنوان در بستر رودخانه ها اتراق نکنند.



هتل های زنجیره ای مهر Mehrchainhotels.com



MehrchainHotels  
shahabolghasem\_hotel



جهت آشنایی با هتل های زنجیره ای مهر، از تور مجازی ما بازدید کرده و آنلاین رزرو نمایید.  
رزرواسیون مرکزی  
تلفن: ۰۲۵۳۶۳۰۳۰  
شماره: ۰۱۱۳۲۷۶۸۰

